

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 129-012 สายทาง สายแยก ชย.ถ 1-0097 - คุมหนองน้ำขุน - คุมหนองจั่ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,050 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 129-012 สายทาง สายแยก ชย.ถ 1-0097 - คุมหนองน้ำขุน - คุมหนองจั่ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,541,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 3,651,297.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดนัย ถิ่นหนองแขวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อันนาร์ แชนเซน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 กชกร ชมศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

ดนัย ถิ่นหนองแขวง

13 พฤศจิกายน 2568 13:11:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 129-012 สายทาง สายแยก ชย.ถ 1-0097 - คุ่มหนองน้ำขุ่น - คุ่มหนองจั่ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก
 ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,050 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก
 อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,550.000	1.74	13,137.00	1.3642	2.37	17,921.49
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	195.000	153.70	29,971.50	1.3642	209.67	40,887.12
3	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	312.500	436.41	136,378.12	1.3642	595.35	186,047.03

दनัย ถิ่นหนองแขวง

13 พฤศจิกายน 2568 13:11:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 129-012 สายทาง สายแยก ชย.ถ 1-0097 - คุ่มหนองน้ำขุ่น - คุ่มหนองจั่ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก
	อำเภอจังหาร จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,250.000	360.66	2,254,125.00	1.3642	492.01	3,075,077.32
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	53.500	153.58	8,216.53	1.3642	209.51	11,208.99
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	562.500	141.76	79,740.00	1.3642	193.38	108,781.30
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,050.000	66.78	70,119.00	1.3642	91.10	95,656.33
8	5. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	292.500	290.00	84,825.00	1.3642	395.61	115,718.26

दनัย ถิ่นหนองแขวง

13 พฤศจิกายน 2568 13:11:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 129-012 สายทาง สายแยก ชย.ถ 1-0097 - คุ่มหนองน้ำขุ่น - คุ่มหนองจั่ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,050 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก
อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

รวมราคากลาง

3,651,297.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 129-012 สายทาง สายแยก ชย.ถ 1-0097 - คุ่มหนองน้ำขุ่น - คุ่มหนองจั่ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก
	ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,050 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก
	อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

दन्यू गलनहललवुव

(दन्यू गलनहललवुव)

प्ररुथलनकुरलकलरुगलरुनदुरलकललल

अननलरु अलनअन

(अननलरु अलनअन)

कुरलकलरुगलरुनदुरलकललल

कखकुर अलललरुल

(कखकुर अलललरुल)

कुरलकलरुगलरुनदुरलकललल

दन्यू गलनहललवुव

13 ढलकुऑकलकलन 2568